
 

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

 UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N.11423                                                                                  Sassari, 28.07.2010 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno  scolastico 2010/2011, 

sottoscritto in data 16 febbraio 2010; 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n.19 del 19 febbraio 2010, contenente le norme di attuazione del predetto CCNI; 

Visto il proprio provvedimento n.10049 del 2 luglio 2010, di pubblicazione degli elenchi dei docenti della scuola 

secondaria di 1° grado che, per l’anno scolastico 2010/2011, hanno ottenuto il trasferimento ed il passaggio su 

sedi scolastiche della provincia di Sassari; 

Accertato in sede di riesame degli atti che, in fase di acquisizione al Sistema Informativo delle disponibilità delle sedi 

da attribuire al personale docente della Scuola Secondaria di 1° grado per l’a.s. 2010/2011 e, per la classe di 

concorso A032, Educazione Musicale , è stata omessa, per errore materiale, la comunicazione allo stesso 

Sistema Informativo, della risoluzione del rapporto di lavoro, per inidoneità fisica, di un docente titolare presso 

la Scuola Media n.11 di Sassari; 

Ravvisata, pertanto, la necessità di disporre, secondo l’istituto dell’autotutela, la necessaria rettifica dei trasferimenti dei 

docenti della classe di concorso A032,  

  DECRETA 

 

Con decorrenza 1° Settembre 2010 i trasferimenti dei docenti sottoelencati, appartenenti alla classe di concorso A032 

Educazione Musicale, per l’a.s. 2010/2011, pubblicati con decreto n.10049 del 2 luglio 2010, sono così 

modificati: 

 

ARDISSON PATRIZIA LUISA           - 21.02.54 SS 

Da SSMM82801T –  Osilo a SSMMO5300E – S.M. Sassari n.11; 

 

DIEZ MARIA ANTONIETTA            -  27.01.61 SS 

Da SSMM83103Q – Berchidda “P. Casu” C.O.E. Oschiri a SSMM08000V S.M. n.10 Campanedda Palmadula -  

 

PIRAS FELICITA STEFANINA       -   19.05.57 SS 

Da SSMM000VT6 – PROVINCIA DI SASSARI a SSMM83103Q – Berchidda “ P. Casu” C.O.E. Oschiri – 

TRASFERIMENTO D’UFFICIO IN PROVINCIA; 

 

PORRU ENRICO                                -   08.05.54 SS         

DA SSMM000XT4 – DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE a SSMM805015 “ A. COMPAGNONE” Palau 

C.O.E. SSMM82202X  Luogosanto – TRASFERIMENTO D’UFFFICIO IN PROVINCIA. SENZA SEDE.    

       

              Il presente decreto sostituisce le risultanze dei trasferimenti disposti per l’a.s. 2010/2011, limitatamente per la 

classe di concorso A032 e per i soli docenti sopraindicati. 

              Le modifiche di cui trattasi saranno comunicate dal Dirigente Scolastico delle Istituzioni scolastiche interessate 

al Centro per l’Impiego di competenza, in conformità con il disposto di cui all’art.1, commi 1180 e 1185, della 

L.27.12.2006, n.296 e sue successive modificazioni e integrazioni. 

              Sulle controversie riguardanti la mobilità è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro, previo esperimento del tentativo obbligatorio di Conciliazione presso l’Ufficio Provinciale di Sassari, ai sensi 

degli artt.65 e successivi del D.L.vo 165/2001. 

 

                                                                                                                               f/to        IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                       Vincenzo Tortorella 

 

 

Ai Docenti Interessati 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di Scuola Secondaria di 1° grado della Provincia – Loro sedi 

Alla Ragioneria Provinciale dello Stato – SS 

Alle OO.SS. di Categoria  Loro Sedi 

All’Albo - Sede  


